Allegrino che ribadisce la posizione contraria al progetto FOREST da parte 
della sua Associazione. Associazione impegnata da anni sul territorio nella promozione delle attività rivolte alla promozione legata al turismo. 
Precisa, inoltre. Che la Confcommercio di Chieti annovera più di 11000 (undicimila) iscritti. Conclude, infine, sottolineando la vicinanza sua e 
dell’Associazione che rappresenta all’Amministrazione Comunale da tempo impegnata nella valorizzazione del territorio. 

Non essendoci altri interventi, il sindaco invita il Presidente della Provincia di Chieti.